BN  部 件 号 146256-01                                  技术说明和订货信息                                      Page 1 of 20
版本 NC，2000年 9月
3300 XL 11mm 3300 XL 11mm 3300 XL 11mm 3300 XL 11mm 电涡流传感器系统电涡流传感器系统电涡流传感器系统电涡流传感器系统
概 述概 述概 述概 述
传感器系统传感器系统传感器系统传感器系统
3300 XL 11 mm电涡流传感器系统由以下几部分组成：
• 3300 XL 11mm探头
• 3300 XL 11mm延伸电缆

上述专利证书组成部分或所陈述的程序适用
于本产品。
订货信息订货信息订货信息订货信息
3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 电涡流探头：电涡流探头：电涡流探头：电涡流探头：
330701 330701 330701 330701                 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, 1/2, 1/2, 1/2, 1/2----
20 UNF 20 UNF 20 UNF 20 UNF 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 非铠装非铠装非铠装非铠装
330702 330702 330702 330702                 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, 1/2, 1/2, 1/2, 1/2----
20 UNF 20 UNF 20 UNF 20 UNF 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 铠装铠装铠装铠装
330707 330707 330707 330707                 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, 5/8, 5/8, 5/8, 5/8----
18 UNF 18 UNF 18 UNF 18 UNF 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 非铠装非铠装非铠装非铠装
330708 330708 330708 330708                 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, 5/8, 5/8, 5/8, 5/8----
18 UNF 18 UNF 18 UNF 18 UNF 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 铠装铠装铠装铠装
部件号部件号部件号部件号----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----CXXCXXCXXCXX----DXXDXXDXXDXX----EXXEXXEXXEXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A: A: A: A: 无螺纹长度
      选项：
注：无螺纹长度必须比探头
壳体小至少 1.0inch。
                 订货时以 0.1in递增。
                 长度组态：
                                                                    最大无螺纹长度最大无螺纹长度最大无螺纹长度最大无螺纹长度:::: 8.9 in
                                                                    最小无螺纹长度最小无螺纹长度最小无螺纹长度最小无螺纹长度: : : : 0.0 in
                                                                    例如例如例如例如:::: 0 4 = 0.4 in
B:B:B:B: 壳体总长度
     选项        订货时以 0.1英寸递增
                 螺纹长度组态：
                 最大壳体长度最大壳体长度最大壳体长度最大壳体长度: : : : 9.9 in
                 最小壳最小壳最小壳最小壳体长度体长度体长度体长度:::: 1.0 in
   例如例如例如例如:::: 2 4 = 2.4 in
C: C: C: C: 总长度
      选项     1 01 01 01 0  1.0 米 (3.3 英尺)
5 05 05 05 0  5.0 米 (16.4 英尺)
9 09 09 09 0  9.0 米 (29.5 英尺)
注:5米探头只能与 5米的前
置器配合使用。
D: D: D: D: 接头和电缆类型选择
0 00 00 00 0     不装接头，标准电缆
0 10 10 10 1 带有接头保护器的微型同轴 ClickLoc
TM
接头,标准电缆
0 20 20 20 2     微型同轴 ClickLoc
TM
 接头,标准电缆
1 01 01 01 0  不装接头, FluidLoc® 电缆
1 11 11 11 1     带有接头保护器的微型同轴 ClickLoc
TM
接头, FluidLoc® 电缆
1 21 21 21 2 微型同轴 ClickLoc
TM
 接头, FluidLoc®
电缆
E: E: E: E: 批准机构
                    选项
0 00 00 00 0 不要求
0 50 50 50 5 多许可协议
BN  部 件 号 146256-01                                  技术说明和订货信息                                      Page 6 of 20
版本 NC，2000年 9月
3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 电涡流探头电涡流探头电涡流探头电涡流探头, , , , 公制公制公制公制
330703 330703 330703 330703             3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, M14 x , M14 x , M14 x , M14 x
1.5 1.5 1.5 1.5 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 非铠装非铠装非铠装非铠装
330704 330704 330704 330704             3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, M14 x , M14 x , M14 x , M14 x
1.5 1.5 1.5 1.5 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 铠装铠装铠装铠装
330709 330709 330709 330709             3303303303300 XL 11 mm 0 XL 11 mm 0 XL 11 mm 0 XL 11 mm 探头探头探头探头, M16 x , M16 x , M16 x , M16 x
1.5 1.5 1.5 1.5 螺纹螺纹螺纹螺纹, , , , 非铠装非铠装非铠装非铠装
330710 330710 330710 330710             3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 3300 XL 11 mm 探头探头探头探头, M16 x , M16 x , M16 x , M16 x